

19.31x6.32	1	עמוד 14	אי נדקס העמק והגליל - עפולה	08/07/2016	54160715-9
מי נעם - תאגיד מי - 28460					



כאן עובדים

פחת המים הנגרם בעיקר בשל תשתיות רעועות וישנות. בשל מיעוט הגשמים, צמצום הפחת הינו משימה לאומית והתאגיד ממלא תפקיד חשוב במלאכה זאת.

זה בראש ובראשונה חוסכים מטרדים מיותרים מהתושבים ומשפרים הלכה למעשה את איכות הסביבה בעיר. בנוסף, באמצעות שדרוג התשתיות הישנות אנו מפחיתים משמעותית את

'מי נעם' משדרגים את התשתיות בעפולה הצעירה

התקנתם תאפשר תיקון במערכת המים באופן נקודתי וזאת מבלי לנתק את אספקת המים לכל השכונה, כפי שהיה עד כה בשל המערכת הישנה. במסגרת העבודות, אשר צפויות להימשך כ-4 חודשים יושקעו כ-2 מליון ש"ח. לכתבנו אמר מנכ"ל 'מי נעם' זאב שורץ: "פרויקט החלפת תשתית המים בעפולה הצעירה הינו חלק מתכנית השקעות סדורה לפיה התאגיד שם בראש מעייניו את נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר. פרויקטים מסוג

תאגיד המים והביוב 'מי נעם' ממשיך ופועל למען שדרוג התשתיות בעפולה. בימים אלו מתנהל פרויקט רחב היקף לשדרוג תשתית המים בשכונת עפולה הצעירה שבעפולה עילית. במסגרת הפרויקט, הצפוי להתבצע בשני שלבים תונח צנרת מים חדישה ותקנית באורך של מעל ל-3 ק"מ. תשתית חדשה זאת צפויה להחליף צנרת בת למעלה מ-25 שנה אשר גרמה באזור לפיצוץ צי מים תכופים. בנוסף, יותקנו מגופי מים אשר יחצצו בין הרחובות השונים

'מי נעם' משדרגים את התשתיות בעפולה הצעירה

החל פרויקט לשדרוג תשתית המים בעפולה הצעירה בהשקעה של כ- 2 מליון שקלים. במסגרת הפרויקט תוחלף צנרת בת 25 שנה. מנכ"ל התאגיד: "פרויקט שיחסוך מטרדים מיותרים מהתושבים"



צילום: דוברות עיריית עפולה

התשתיות הישנות אנו מפחיתים משמעותית את פחת המים הנגרם בעיקר בשל תשתיות רעועות וישנות. בשל מיעוט הגשמים, צמצום הפחת הינו משימה לאומית והתאגיד ממלא תפקיד חשוב".

שם בראש מעייניו את נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר. פרויקטים מסוג זה חוסכים מטרדים מיותרים מהתושבים ומשפרים הלכה למעשה את איכות הסביבה בעיר. בנוסף, באמצעות שדרוג

תאגיד המים והביוב 'מי נעם' ממשיך ופועל למען שדרוג התשתיות בעפולה. בימים אלו מתנהל פרויקט רחב היקף לשדרוג תשתית המים בשכונת עפולה הצעירה שבעפולה עילית. במסגרת הפרויקט, הצפוי להתבצע בשני שלבים תונח צנרת מים חדישה ותקנית באורך של מעל ל- 3 ק"מ. תשתית חדשה זאת צפויה להחליף צנרת בת למעלה מ- 25 שנה אשר גרמה לפיצוצי מים תכופים באזור. בנוסף, יותקנו מגופי מים אשר יחצצו בין הרחובות השונים. התקנתם תאפשר תיקון במערכת המים באופן נקודתי וזאת מבלי לנתק את אספקת המים לכל השכונה, כפי שהיה עד כה בשל המערכת הישנה. במסגרת העבודות, אשר צפויות להימשך כ- 4 חודשים יושקעו כ- 2 מליון שקלים. מנכ"ל 'מי נעם', זאב שורץ: "פרויקט החלפת תשתית המים בעפולה הצעירה הינו חלק מתכנית השקעות סדורה לפיה התאגיד

מי נעם: ממשיכים בתנופת שדרוג תשתיות בעפולה



פרויקט החלפת קו סניקה

תאגיד המים והביוב מי נעם ממשיך ופועל למען שדרוג התשתיות בעפולה. בימים אלו מתנהל פרויקט ענק להחלפת קו סניקה לביוב מתחנת שאיבת ביוב וולפסון המצויה במרכז העיר ועד מאסף ביוב ראשי לכיוון מט"ש עפולה. במסגרת הפרויקט יונח קו חדש להולכת שפכים באורך של כ-3.2 ק"מ ובקוטר מוגדל משמעותית מהקו הישן (500 מ"מ). קו חדש זה צפוי להחליף קו ישן בן 40 שנה אשר גרם לעיתים תכופות לפיצוצים ולגלישות במערכת הביוב ולמעשה עם השלמת הפרויקט יאפשר את פתרון הסוגיה באזור ויספק פתרון

מסוג זה בראש ובראשונה חוסכים מטרדים מיותרים מהתושבים ומשפרים הלכה למעשה את איכות הסביבה בעיר. בנוסף, שדרוג הקווים הישנים מספקים פתרונות קצה להולכת שפכים לאזורים בהם צפויות לקום שכונות חדשות ובכך מסייעים לפיתוחה של העיר.

קצה לטובת פיתוח שכונות חדשות בעיר. במסגרת העבודות, אשר צפויות להימשך כחודשיים יושקעו כ-3 מיליון שקלים.

מנכ"ל מי נעם זאב שורץ: "פרויקט שדרוג קו הסניקה הינו חלק מתכנית השקעות סדורה לפיה התאגיד שם בראש מעייניו את נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר. פרויקטים